

# THE GARDEN CAFÉ ApS

Øster Voldgade 4 A, 1350 København K

CVR-nr. 35 67 85 57

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Jasper Agerbæk Kure  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THE GARDEN CAFÉ ApS Øster Voldgade 4 A 1350 København K
	CVR-nr.: 35 67 85 57
	Stiftet: 3. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marie Legaard Kure Jasper Agerbæk Kure
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kure Copenhagen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003.522 kr. mod 810.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.548 kr. mod -17.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab indestår for tilførsel af den nødvendige likviditet til at selskabet kan indfri sine kreditorer når de forfalder.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.003.522</b>	<b>810.657</b>
2 Personaleomkostninger	-852.686	-821.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.597	-11.597
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.239</b>	<b>-22.150</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.042	-335
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.197</b>	<b>-22.485</b>
4 Skat af årets resultat	-26.649	5.471
<b>Årets resultat</b>	<b>94.548</b>	<b>-17.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.548</b>	<b>-17.014</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.025</u>	<u>39.622</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.025</u>	<u>39.622</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.025</u></b>	<b><u>39.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>23.752</u>	<u>21.511</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>23.752</u>	<u>21.511</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.926	3.113
	Andre tilgodehavender	<u>68.007</u>	<u>121.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.933</u>	<u>124.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.593</u>	<u>233.976</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.278</u></b>	<b><u>380.148</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>561.303</u></b>	<b><u>419.770</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>-176.014</u>	<u>-270.562</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-126.014</u></b>	<b><u>-220.562</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>847</u>	<u>1.434</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>847</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.439	107.561
	Gæld til tilknyttede virksomheder	455.876	459.790
	Anden gæld	<u>200.155</u>	<u>71.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.470</u>	<u>638.898</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>686.470</u></b>	<b><u>638.898</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>561.303</u></b>	<b><u>419.770</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på 126.014 kr. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Der er indhentet en hensigtserklæring fra selskabets moderselskab, hvori det erklæres at støtte op om selskabets drift mindst frem til 31. december 2017. Ligeledes er det kapitalejernes forventning, at selskabet i fremtiden vil kunne generere overskud.</p> <p>På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	823.582	773.809
Andre omkostninger til social sikring	13.601	16.257
Personaleomkostninger i øvrigt	15.503	31.144
	<b>852.686</b>	<b>821.210</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.780	0
Andre finansielle omkostninger	262	335
	<b>18.042</b>	<b>335</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.236	-5.170
Årets regulering af udskudt skat	-587	-301
	<b>26.649</b>	<b>-5.471</b>



## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	57.983	57.983
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>57.983</b>	<b>57.983</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-18.361	-6.764
Årets afskrivninger	-11.597	-11.597
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-29.958</b>	<b>-18.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>28.025</b>	<b>39.622</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-270.562	-253.548
Årets overførte overskud eller underskud	94.548	-17.014
	<b>-176.014</b>	<b>-270.562</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kure ApS, CVR-nr. 33771630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.